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Njoftim 
 

 

ZAKPA Apoloni dhe Bylis pas mbylljes së pranimit të dokumentave sipas njoftimit ‘’ 

Formulari i përshkrimit të punës’’, për pozicionin e punës Përgjegjës Sektori në Parkun 

Arkeologjik Bylis, realizojë vlerësimin e dosjeve të aplikantëve.  

Komisioni i vlerësimit të dosjeve ka shpallur rezultatet paraprake për aplikantët, në bazë 

të kritereve të shpallura në datë 04 janar 2023. Më poshtë renditja paraprake e 

aplikantëve.  

 

1. Numër personal  J00............22P. I kualifikuar 

2. Numër personal  J00..........25D. S’kualifikuar 

3. Numër personal  J65.........32M. S’kualifikuar 

4. Numër personal  J81.........60M. S’kualifikuar 

 

Afati kohor për ankimimet mbyllet në 24 janar 2023. 

 

Komisioni i Vlerësimit të dosjeve ZAKPA Apoloni dhe Bylis. 

 


